AYUNTAMIENTO DE MATANZAS
NOMINAS MENSUALES

Fecha desde: 01/01/2021 Fecha Hasta:02/02/2021

4002 - 181 - Limpieza Municipal - Sueldo P. Nominal

COD NOMBRES Y APELLIDOS

1001 MINERVA MARIA SEGURA

1038 RAMON SOTO

1045 LUIS GONZAGA TEJEDA

1047 SILVERIO EDUARDO ORTIZ

1048 FELIX JUAN ROSSI

1049 FELLITO BIENVENIDO MELO ORTIZ
1050 THOMAS ENRIQUE MELO TEJEDA
1103 RAMON ANTONIO ORTIZ

1159 LAUREANA FRAGOSO

1205 LUIS VICTALIANO JIMENEZ

1212 ANA NICELIA TEJEDA MELO

1240 NELSON RUBEN MEJIA OLAVERRIA
1291 FRANCISCO ANTONIO ORTIZ

1368 IRIS MONTERO MONTERO

1375 RAMON SILVERIO PIMENTEL

1417 BACILIA ALTAGRACIA JEREZ

1418 MANUEL MANOLO SANCHEZ

1485 TERESA DE LA CRUZ FRIAS

1497 ANGEL LARA PERALTA

1517 JUAN ARISMENDY MEJIA BAEZ
1529 RAMON MEJIA ARIAS

1593 ALTAGRACIA BEATRIZ ARIAS GUERRERO
1598 OSIRES LIONEL LUNA CUSTODIO
1629 CARLOS DOMINGO BAEZ

1700 DANNY MARGARITA PUJOLS CASTILLO

1794 CELENIA ARABELLY ORTIZ
1835 REGLA ANTONIO SOTO

1852 JUAN JOSE MINYETY CASADO
1853 CESAR FEDERICO CUSTODIO ALCANTARA
1865 JUAN TEJEDA CALDERON

DEPARTAMENTO

ORNATO Y LIMPIEZA
ORNATO Y LIMPIEZA
ORNATO Y LIMPIEZA
ORNATO Y LIMPIEZA
ORNATO Y LIMPIEZA
ALCALDIA

ORNATO Y LIMPIEZA
ORNATO Y LIMPIEZA
ORNATO Y LIMPIEZA
ORNATO Y LIMPIEZA
ORNATO Y LIMPIEZA
ORNATO Y LIMPIEZA

SINDICATURA Y SECRETARIA

PARQUE Y PLAZAS
ORNATO Y LIMPIEZA
ORNATO Y LIMPIEZA
CAMINOS Y PUENTES
PARQUE Y PLAZAS
ORNATO Y LIMPIEZA
ORNATO Y LIMPIEZA
ORNATO Y LIMPIEZA
ORNATO Y LIMPIEZA
ORNATO Y LIMPIEZA
ORNATO Y LIMPIEZA
ORNATO Y LIMPIEZA

PARQUE Y PLAZAS
ORNATO Y LIMPIEZA

ORNATO Y LIMPIEZA
ALCALDIA
ORNATO Y LIMPIEZA

CARGO

BARREDORA EN LAS CALLES DE MATANZAS
ENC. DE ORNATO AYUNTAMIENTO

LIMP. CALLES MATANZAS ABAJO

PEON DEL CAMION COMPACTADOR

PEON DEL CAMION AZUL

MENSAJERO, AYUNT. MUNIC. MATANZAS
VIGILANTE DEL PARQUE DE MATANZAS
VIGILANTE CANCHA MAT.

BARREDORA BULEVAR VESPERTINA
VIGILANTE PARQUE DE MATANZAS
BARREDORA CALLES MAT. ABAJO
CONCERJE CENTRO COMUNAL SAN JOSE
ALCALDE DE LA COMUNIDAD DE MATANZAS
BARREDORA PARQUE LOS TUMBAOS

PEON DEL CAMION AZUL

BARREDORA DE LA CANCHA

ENC. DE LIMPIEZA DE CAMINOS EN LOS TUNM
BARRED. CALLES AREA ESC. MAT. ABAJ.
AUXILIAR DE MEDIO AMBIENTE

PEON DEL CAMION COMPACTADOR
LIMPIEZA CALLES MAT. ARRIBA
BARREDORA DE LA CANCHA

ENC. LIMPIEZA MATANZAS

SERENO VESPERTINO DE LA FUNERARIA
BARREDOR CALLES MAT.

BARREDORA EN LAS CALLES DE MATANZAS
SUPERV. LAS POZAS Y CAMINOS

ENC. LIMP. LOS TUMBAOS
SEGUNDO ALC. LOS TUMBAOS

ENC. LIMPIEZA PARQUE QUIJA QUIETA

s
L

SUELDO

4,440.00
9,000.00
6,700.00
6,700.00
6,700.00
5,940.00
4,440.00
4,400.00
4,800.00
3,000.00
4,440.00
2,500.00
5,000.00
3,000.00
6,700.00
3,000.00
4,500.00
3,500.00
3,000.00
6,700.00
5,000.00
2,200.00
2,000.00
6,500.00
4,000.00

4,000.00
3,000.00

2,500.00
3,000.00
2,500.00



1866
1868
1869
1873
1880
1883
1889
1890
1891
1893
1894
1895
1903
1905
1913
1917
1935
1936
1937
1959
1961
1963
1964
1965
1987

1999
2000

JEAN CARLOS SOTO MENDEZ
MERIANIS ELIZABETH MEJIA

KELVIN RAULIN SOTO GUERRERO
YDELIO AMADO ARIAS SANTANA
GREGORIO LARA GOMEZ

CRUZ GEOVANNY ANTUNA BATISTA
JOSE ESTEBAN SENA NOVAS

ALBA ALTAGRACIA BAEZ BAEZ

DEYSIS VIANELA MARTINEZ MARTINEZ
JULISSA ALTAGRACIA SANTANA ORTIZ
GRECIA ERIDANIA  SOTO

ELIZABETH CIPRIAN

GLENYS ROSANNY PEGUERO ALCANTARA DE SUAZO

EDELIN ALTAGRACIA LARA

YSIDORA DEL JESUS VILLAR PIMENTEL
STEPHANIE CAROLINA REYNOSO CIPRIAN
LEONEL BAEZ REYNOSO

ALEXIS ARIAS

ARIEL DE JESUS SOTO NUNEZ

JOSE MANUEL CHALAS

MILEDYS TERESA GONZALEZ ALVAREZ
ESMERDIN MELO ARIAS

JULIO DE LOS SANTOS MEJIA

JUANA MARGARITA MARTINEZ DE MORDAN
CARLOS ALBERTO HERRERA BISONO

DELLANIRA SUAREZ
MARIA ANTERMA MARTE GOMEZ

ORNATO Y LIMPIEZA
ORNATO Y LIMPIEZA
ORNATO Y LIMPIEZA
ALCALDIA
ALCALDIA

PARQUE Y PLAZAS
ALCALDIA

PARQUE Y PLAZAS
PARQUE Y PLAZAS
PARQUE Y PLAZAS
PARQUE Y PLAZAS
PARQUE Y PLAZAS
PARQUE Y PLAZAS
ORNATO Y LIMPIEZA
PARQUE Y PLAZAS
ORNATO Y LIMPIEZA
ALCALDIA
ALCALDIA

ORNATO Y LIMPIEZA
ORNATO Y LIMPIEZA
ORNATO Y LIMPIEZA
ORNATO Y LIMPIEZA
ALCALDIA

ORNATO Y LIMPIEZA
TRANSPORTACION

ORNATO Y LIMPIEZA
ORNATO Y LIMPIEZA

ENC. LIMP. QUIJA QUIETA

ENC. LIMP. ARROYO HONDO

ENC. LIMP. PARQUE A.H.

2DO PED. ALCALDE SAN JOSE
ASISTENCIA SOCIAL ENVEJECIENTES
ENC. LIMPIEZA PLAZA LA NORIA

ALCALDE EL CARRUCHO

ENC. LIMPIEZA MATANZAS

BARREDOR CALLES MAT.

ENC. LIMPIEZA MATANZAS

ENC. LIMPIEZA PARQUESITO EVARISTA PIME
BARREDORA EN LAS CALLES DE MATANZAS
ENCARGADA DE CANCHA DE LAS TABLAS
ENC. PARQUE LAS TABLAS

LIMP. CENTRO COMUNAL GALEON

ENC. LIMP. QUIJA QUIETA

2DO PEDANEO ALCALDE GALEON
ALCALDE PEDANEO ANGOSTURA

ENC. MANTENIMIENTO DE LA CANCHA
VIGILANTE CANCHA MAT.

ENC. COCINA PALACIO MUNICIPAL

SER. FIN DE SEM. PARQ. LAS TABLAS

2DO ALC. PED. ANA LUCILA MAT

ENC. LIMP. SAN JOSE FIN DE SEMANA
ENC. PLANTA ELECTRICA

ENC. LIMP. LOS TUMBAOS
ENC. LIMPIEZA PARQUE LOS TUMBAOS

2,000.00
2,000.00
3,000.00
3,000.00
3,000.00
4,000.00
3,120.00
4,000.00
4,000.00
4,000.00
2,500.00
4,000.00
2,400.00
3,000.00
2,500.00
3,000.00
2,000.00
4,000.00
3,000.00
3,000.00
4,000.00
2,500.00
4,120.00
1,500.00
3,200.00

2,200.00
2,000.00

Total General

214,200.00
214,200.00
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