## AYUNTAMIENTO DE MATANZAS NOMINAS MENSUALES



Fecha desde: 01/01/2021 Fecha Hasta:02/02/2021

## 4002 - 181 - Limpieza Municipal - Sueldo P. Nominal

COD	NOMBRES Y APELLIDOS	DEPARTAMENTO	CARGO	SUELDO
1001	MINERVA MARIA SEGURA	ORNATO Y LIMPIEZA	BARREDORA EN LAS CALLES DE MATANZAS	4,440.00
1038	RAMON SOTO	ORNATO Y LIMPIEZA	ENC. DE ORNATO AYUNTAMIENTO	9,000.00
1045	LUIS GONZAGA TEJEDA	ORNATO Y LIMPIEZA	LIMP. CALLES MATANZAS ABAJO	6,700.00
1047	SILVERIO EDUARDO ORTIZ	ORNATO Y LIMPIEZA	PEON DEL CAMION COMPACTADOR	6,700.00
1048	FELIX JUAN ROSSI	ORNATO Y LIMPIEZA	PEON DEL CAMION AZUL	6,700.00
1049	FELLITO BIENVENIDO MELO ORTIZ	ALCALDIA	MENSAJERO, AYUNT. MUNIC. MATANZAS	5,940.00
1050	THOMAS ENRIQUE MELO TEJEDA	ORNATO Y LIMPIEZA	VIGILANTE DEL PARQUE DE MATANZAS	4,440.00
1103	RAMON ANTONIO ORTIZ	ORNATO Y LIMPIEZA	VIGILANTE CANCHA MAT.	4,400.00
1159	LAUREANA FRAGOSO	ORNATO Y LIMPIEZA	BARREDORA BULEVAR VESPERTINA	4,800.00
1205	LUIS VICTALIANO JIMENEZ	ORNATO Y LIMPIEZA	VIGILANTE PARQUE DE MATANZAS	3,000.00
1212	ANA NICELIA TEJEDA MELO	ORNATO Y LIMPIEZA	BARREDORA CALLES MAT. ABAJO	4,440.00
1240	NELSON RUBEN MEJIA OLAVERRIA	ORNATO Y LIMPIEZA	CONCERJE CENTRO COMUNAL SAN JOSE	2,500.00
1291	FRANCISCO ANTONIO ORTIZ	SINDICATURA Y SECRETARIA	ALCALDE DE LA COMUNIDAD DE MATANZAS	5,000.00
1368	IRIS MONTERO MONTERO	PARQUE Y PLAZAS	BARREDORA PARQUE LOS TUMBAOS	3,000.00
1375	RAMON SILVERIO PIMENTEL	ORNATO Y LIMPIEZA	PEON DEL CAMION AZUL	6,700.00
1417	BACILIA ALTAGRACIA JEREZ	ORNATO Y LIMPIEZA	BARREDORA DE LA CANCHA	3,000.00
1418	MANUEL MANOLO SANCHEZ	CAMINOS Y PUENTES	ENC. DE LIMPIEZA DE CAMINOS EN LOS TUV	4,500.00
1485	TERESA DE LA CRUZ FRIAS	PARQUE Y PLAZAS	BARRED. CALLES AREA ESC. MAT. ABAJ.	3,500.00
1497	ANGEL LARA PERALTA	ORNATO Y LIMPIEZA	AUXILIAR DE MEDIO AMBIENTE	3,000.00
1517	JUAN ARISMENDY MEJIA BAEZ	ORNATO Y LIMPIEZA	PEON DEL CAMION COMPACTADOR	6,700.00
1529	RAMON MEJIA ARIAS	ORNATO Y LIMPIEZA	LIMPIEZA CALLES MAT. ARRIBA	5,000.00
1593	ALTAGRACIA BEATRIZ ARIAS GUERRERO	ORNATO Y LIMPIEZA	BARREDORA DE LA CANCHA	2,200.00
1598	OSIRES LIONEL LUNA CUSTODIO	ORNATO Y LIMPIEZA	ENC. LIMPIEZA MATANZAS	2,000.00
1629	CARLOS DOMINGO BAEZ	ORNATO Y LIMPIEZA	SERENO VESPERTINO DE LA FUNERARIA	6,500.00
1700	DANNY MARGARITA PUJOLS CASTILLO	ORNATO Y LIMPIEZA	BARREDOR CALLES MAT.	4,000.00
1794	CELENIA ARABELLY ORTIZ	PARQUE Y PLAZAS	BARREDORA EN LAS CALLES DE MATANZAS	4,000.00
1835	REGLA ANTONIO SOTO	ORNATO Y LIMPIEZA	SUPERV. LAS POZAS Y CAMINOS	3,000.00
1852	JUAN JOSE MINYETY CASADO	ORNATO Y LIMPIEZA	ENC. LIMP. LOS TUMBAOS	2,500.00
1853	CESAR FEDERICO CUSTODIO ALCANTARA	ALCALDIA	SEGUNDO ALC. LOS TUMBAOS	3,000.00
1865	JUAN TEJEDA CALDERON	ORNATO Y LIMPIEZA	ENC. LIMPIEZA PARQUE QUIJA QUIETA	2,500.00

		0		_,000.00
1869	KELVIN RAULIN SOTO GUERRERO	ORNATO Y LIMPIEZA	ENC. LIMP. PARQUE A.H.	3,000.00
1873	YDELIO AMADO ARIAS SANTANA	ALCALDIA	2DO PED. ALCALDE SAN JOSE	3,000.00
1880	GREGORIO LARA GOMEZ	ALCALDIA	ASISTENCIA SOCIAL ENVEJECIENTES	3,000.00
1883	CRUZ GEOVANNY ANTUNA BATISTA	PARQUE Y PLAZAS	ENC. LIMPIEZA PLAZA LA NORIA	4,000.00
1889	JOSE ESTEBAN SENA NOVAS	ALCALDIA	ALCALDE EL CARRUCHO	3,120.00
1890	ALBA ALTAGRACIA BAEZ BAEZ	PARQUE Y PLAZAS	ENC. LIMPIEZA MATANZAS	4,000.00
1891	DEYSIS VIANELA MARTINEZ MARTINEZ	PARQUE Y PLAZAS	BARREDOR CALLES MAT.	4,000.00
1893	JULISSA ALTAGRACIA SANTANA ORTIZ	PARQUE Y PLAZAS	ENC. LIMPIEZA MATANZAS	4,000.00
1894	GRECIA ERIDANIA SOTO	PARQUE Y PLAZAS	ENC. LIMPIEZA PARQUESITO EVARISTA PIME	2,500.00
1895	ELIZABETH CIPRIAN	PARQUE Y PLAZAS	BARREDORA EN LAS CALLES DE MATANZAS	4,000.00
1903	GLENYS ROSANNY PEGUERO ALCANTARA DE SUAZO	PARQUE Y PLAZAS	ENCARGADA DE CANCHA DE LAS TABLAS	2,400.00
1905	EDELIN ALTAGRACIA LARA	ORNATO Y LIMPIEZA	ENC. PARQUE LAS TABLAS	3,000.00
1913	YSIDORA DEL JESUS VILLAR PIMENTEL	PARQUE Y PLAZAS	LIMP. CENTRO COMUNAL GALEON	2,500.00
1917	STEPHANIE CAROLINA REYNOSO CIPRIAN	ORNATO Y LIMPIEZA	ENC. LIMP. QUIJA QUIETA	3,000.00
1935	LEONEL BAEZ REYNOSO	ALCALDIA	2DO PEDANEO ALCALDE GALEON	2,000.00
1936	ALEXIS ARIAS	ALCALDIA	ALCALDE PEDANEO ANGOSTURA	4,000.00
1937	ARIEL DE JESUS SOTO NUÑEZ	ORNATO Y LIMPIEZA	ENC. MANTENIMIENTO DE LA CANCHA	3,000.00
1959	JOSE MANUEL CHALAS	ORNATO Y LIMPIEZA	VIGILANTE CANCHA MAT.	3,000.00
1961	MILEDYS TERESA GONZALEZ ALVAREZ	ORNATO Y LIMPIEZA	ENC. COCINA PALACIO MUNICIPAL	4,000.00
1963	ESMERDIN MELO ARIAS	ORNATO Y LIMPIEZA	SER. FIN DE SEM. PARQ. LAS TABLAS	2,500.00
1964	JULIO DE LOS SANTOS MEJIA	ALCALDIA	2DO ALC. PED. ANA LUCILA MAT	4,120.00
1965	JUANA MARGARITA MARTINEZ DE MORDAN	ORNATO Y LIMPIEZA	ENC. LIMP. SAN JOSE FIN DE SEMANA	1,500.00
1987	CARLOS ALBERTO HERRERA BISONO	TRANSPORTACION	ENC. PLANTA ELECTRICA	3,200.00
1999	DELLANIRA SUAREZ	ORNATO Y LIMPIEZA	ENC. LIMP. LOS TUMBAOS	2,200.00
2000	MARIA ANTERMA MARTE GOMEZ	ORNATO Y LIMPIEZA	ENC. LIMPIEZA PARQUE LOS TUMBAOS	2,000.00
				214,200.00

ORNATO Y LIMPIEZA

ORNATO Y LIMPIEZA

2,000.00

2,000.00

214,200.00

ENC. LIMP. QUIJA QUIETA

ENC. LIMP. ARROYO HONDO

**Total General** 

JEAN CARLOS SOTO MENDEZ

MERIANIS ELIZABETH MEJIA

1866

1868

2/7/2021 ####### rp\_nomrp19.rpt ADMIN